

1. Koordynator sekcji

Zajęcia odbywać się będą w odpowiednich grupach wiekowych w 90 minutowych blokach (jednostkach treningowych) 3 razy w tygodniu. Zajęcia prowadzone będą przez osoby posiadające stosowne kwalifikacje, przez które rozumie się: ukończenie studiów wyższych uprawniających do prowadzenia zajęć z wychowania fizycznego lub posiadanie średniego wykształcenia oraz aktualnej licencji trenerskiej. Koordynator odpowiada za wynajęcie boisk, współpracę między grupami, organizację meczy sparingowych, ligowych, wyjazdy na turnieje oraz prace okołodrużynowe (sprzęt).

2. Zajęcia treningowe grupy trampkarz

Zajęcia treningowe grupy trampkarz (20 osób) prowadzić będzie trener. Od 1 marca do 31 października treningi odbywać się będą na boiskach na Dajtkach oraz na boisku orlik. Treningi na halach odbywać się będą od 19 lutego do 28 lutego i od 2 listopada do 15 grudnia, 3 razy w tygodniu po 1,5 godziny. Od 19 lutego do 15 grudnia zespół weźmie udział w turniejach, meczach sparingowych i rozgrywkach ligi młodzików.

3. Zajęcia treningowe grupy młodzik I

Zajęcia treningowe grupy młodzik I (20 osób) prowadzić będzie trener. Od 1 marca do 31 października treningi odbywać się będą na boiskach na Dajtkach oraz na boisku orlik. Treningi na halach odbywać się będą od 19 lutego do 28 lutego i od 2 listopada do 15 grudnia, 3 razy w tygodniu po 1,5 godziny. Od 19 lutego do 15 grudnia zespół weźmie udział w turniejach, meczach sparingowych i rozgrywkach ligi młodzików.

4. Zajęcia treningowe grupy młodzik II

Zajęcia treningowe grupy młodzik II (20 osób) prowadzić będzie trener. Od 1 marca do 31 października treningi odbywać się będą na boiskach na Dajtkach oraz na boisku orlik. Treningi na halach odbywać się będą od 19 lutego do 28 lutego i od 2 listopada do 15 grudnia, 3 razy w tygodniu po 1,5 godziny. Od 19 lutego do 15 grudnia zespół weźmie udział w turniejach, meczach sparingowych i rozgrywkach ligi młodzików.

5. Zajęcia treningowe grupy orlik I

Zajęcia treningowe grupy orlik I (20 osób) prowadzić będzie trener. Od 1 marca do 31 października treningi odbywać się będą na boiskach na Dajtkach oraz na boisku orlik. Treningi na halach odbywać się będą od 19 lutego do 28 lutego i od 2 listopada do 15 grudnia, 3 razy w tygodniu po 1,5 godziny. Od 19 lutego do 15 grudnia zespół weźmie udział w turniejach, meczach sparingowych i rozgrywkach ligi orlik.

6. Zajęcia treningowe grupy żak

Zajęcia treningowe grupy żak (14 osób) prowadzić będzie trener. Od 1 marca do 31 października treningi odbywać się będą na boiskach na Dajtkach oraz na boisku orlik. Treningi na halach odbywać się będą od 19 lutego do 28 lutego i od 2 listopada do 15 grudnia, 3 razy w tygodniu po 1,5 godziny. Od 19 lutego do 15 grudnia zespół weźmie udział w turniejach, meczach sparingowych i rozgrywkach ligi żak.

7. Zajęcia treningowe grupy skrzat

Zajęcia treningowe grupy skrzat (10 osób) prowadzić będzie trener. Od 1 marca do 31 października treningi odbywać się będą na boiskach na Dajtkach oraz na boisku orlik. Treningi na halach odbywać się będą od 19 lutego do 28 lutego i od 2 listopada do 15 grudnia, 3 razy w tygodniu po 1,5 godziny. Od 19 lutego do 15 grudnia zespół weźmie udział w turniejach, meczach sparingowych.

8. Treningi specjalistyczne bramkarskie

Treningi specjalistyczne bramkarskie (12 trenujących bramkarzy) od 19 lutego – 30 marca i od 2 listopada do 15 grudnia będą odbywać się na hali z matą raz w tygodniu po 3 godziny. Od 1 kwietnia do 31 października treningi na orliku raz w

tygodniu po 3 godziny.

9. Wynajem hal dla wszystkich grup

Zajęcia na halach od 19 lutego do 28 lutego i od 1 listopada do 15 grudnia dla wszystkich grup treningowych 3 x w tygodniu po 1,5 h.

Raz w tygodniu jeden trening bramkarski trwający 3 godziny.

W związku z otrzymaniem niższej kwoty dofinansowania zmniejszono liczbę godzin treningów na halach zgłoszonych do projektu. Wykreślone godziny odbędą się, jednak zostaną pokryte w miarę możliwości z dofinansowania otrzymanego od sponsorów.

10. Transport na mecze ligowe, sparingowe i turnieje.

Wyjazdy na turnieje – z powodu braku podania przez organizatorów konkretnych dat nie jesteśmy w stanie określić ram czasowych poszczególnych turniejów w których weźmiemy udział. Na sporą część turniejów zaproszenia dostaje się na około 2 miesiące przed wyjazdem. W miarę możliwości na każdym z turniejów na którym będziemy chcieliśmy wystawić po 2 drużyny. Część organizatorów większych turniejów dopuszcza taką możliwość. Dla nas jest to okazja do zaprezentowania możliwości większej ilości zawodników. Planujemy wziąć udział w okresie 20 lutego – 15 grudnia w co najmniej 12 turniejach (po 2 turnieje dla każdej z grup)

Na rundy rewanżowe sezonu 2017/2018 (wiosenne) nie zostały jeszcze ustalone dokładne terminarze. Na dzień dzisiejszy wiemy tylko ile i które mecze gramy u siebie, a które na wyjeździe, jednak nie znamy dokładnych dat tych spotkań. Przed kolejnym sezonem zespoły grające będą brały udział w kilku meczach sparingowych z zespołami z regionu. W każdym z okresów przygotowawczych takich spotkań sprawdzających formę zawodników będzie po około 4-5 na każdy z dwóch zespołów.

Pozostała część wyjazdów wykreślona z kosztorysu zostanie pokryta w miarę możliwości z funduszy pozyskanych od sponsorów Klubu.

11. Sprzęt meczowy piłkarski (koszulka, spodenki, getry) - 20 komplety

Zakup sprzętu meczowego piłkarskiego w ilości 20 kompletów, dla zawodników jednej z grup. Podczas walki w czasie meczu o każdy centymetr boiska, sprzęt szybko niszcze. Dochodzi również do sytuacji że dzieci wyrastają ze sprzętu. Kilkanaście meczy w sezonie, sparingi, turnieje.

Wykreślony sprzęt zostanie zakupiony w miarę możliwości z funduszy pozyskanych od sponsorów Klubu.